
DUIKER čepice bezpečnostní

POPIS
Bavlněná čepice s pevným kšiltem, plastovou vnitřní výztuhou a možností nastavení velikosti pomocí suchého zipu,
odpovídá normě EN 812.

SAP KÓD

06030001 XX XXX

20  ČERVENÁ

 

10  ZELENÁ

40  TM. MODRÁ

 

60  ČERNÁ

50  ROYAL MODRÁ

 

80  BÍLÁ

NORMY
EN 812:2012
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DUIKER čepice bezpečnostní
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
Materiál vnitřní výztuhy: PVC 
Materiál přilby: ABS 

VLASTNOSTI
Typ přilby: EN 812:2012 - průmyslové přilby chránící při nárazu hlavou
Ochranné vlastnosti přilby: S ventilací
Nastavení velikosti: Suchý zip
Teplota: -10 °C
Velikost: 54-59cm
Hmotnost přilby: 160 g

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 1

6.
 1

. 2
02

4 
11

:2
4:

21

SAP KÓD

06030001 XX XXX

BARVY

10 - zelená
20 - červená
40 - tm. modrá
50 - royal modrá
60 - černá
80 - bílá

VELIKOSTI

999 - -

NORMY

EN 812:2012
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Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká republika
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